
-1-

辽宁五龙黄金矿业有限责任公司

选矿厂场地平整工程招标公告

兹有赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司下属子公司辽宁五龙

黄金矿业有限责任公司（简称招标方）选矿厂场地平整工程对外

公开招标，现将相关招标信息予以公告，诚挚邀请具备相关条件

要求的企业前来报名，踊跃参与竞标。

一、招标方：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司

二、招标编号：WLKY-20200026

三、项目名称：选矿厂场地平整工程

四、项目内容：土石方爆破、装、运、平。石方爆破（具有

民爆施工及办理相关手续能力、协调村民与公司关系的能力）（详

见下表）。

新建选厂场地平整土、石方量统计表

序号 名称 工程（m³）

1 土方挖运 8821.4

2 风化岩挖运 17642.8

3 爆破 191602.8

4 运渣 191602.8

说明：1、土石方工程量数据为近似数。

2、前期工程已经完成大约 30000m³，方量以实际施工量为准。

五、资质要求：

1、年检合格的“法人营业执照”。

2、银行开户许可证。

3、房屋建筑工程施工总承包资质或矿山工程施工总承包资

质或冶炼工程施工总承包一级及以上资质的企业方可投标。不接

受挂靠资质单位报名。



-2-

六、现场考察

1、招标方不统一组织投标方对工程所在地及其施工现场的

考察工作。

2、需要现场踏察的投标方在报名登记后，可与招标方联系，

招标方将安排专业技术人员陪同进行考察。

现场考察联系人：刘刚 13844680433

七、报名时间、投标保证金交纳及提交预审资料

1、报名时间及领取图纸时间:2020 年 11 月 13 日至 2020 年

12 月 1 日。

2、参与本项目投标需缴纳投标保证金 50000 元（人民币：

伍万元整）。

3、投标保证金缴纳截止日：限于 2020 年 12 月 3 日 16:00

时之前汇至指定账号，逾期不候。

接收账户信息：

收款单位：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司

开户银行：建行丹东分行营业部

账号：21001663706059177777

纳税人识别号：91210600673786837T

4、未中标人的投标保证金的退还：招标活动结束后,5 个工

作日无息原额、原路径退还。

5、中标人的投标保证金在施工合同签订后，之前缴纳的

50000 元（人民币：伍万元整）投标保证金，则自动转化履约保

证金，待合同履约期满后无息退回。

6、预审报名需提交资料：

营业执照、开户行许可证、法定代表人身份证、授权委托书、

受托人身份证（仅限于具有房屋建筑工程或矿山工程或冶炼工程



-3-

施工总承包一级及以上资质的施工方可投标，不接受挂靠资质单

位报名）、标保证金缴纳交纳凭证（“汇款凭证”）。并将上述

资料扫描至一个 PDF 文件中发至邮箱，1272797727@qq.com。上

述资料于会议当天需提供一份加盖公章的复印件。

7、同时具备后期土建工程建设施工能力，且能接受我方预

算者优先。施工时应具备测绘能力及堆放土石方的场地。

八、工期、付款方式

1、施工工期：不得超过 90 个日历天数；

2、付款方式：甲方验收合格后，依据甲方相关部门（赤峰

总部生产技术部、审计部及招标方机电工程部、生产技术部）出

具的决算书数额为准；支付至 90%。余下 10%在后续土建基础工

程施工完毕，确认无误后一次性无息支付。

九、报名资料递交、报价、评标、定标及合同签订

1、报名资料递交：现场递交纸制报名资料，复印件加盖公

章即可。

2、报价：

①报价包含单价、总价，投标方所报价格为含税价（后附工

程报价单）。

②报价方式：投标方填制“报价单”并做好密封，会议现场

递交“报价单”。如遇到二位以上投标方的投标报价一致或招标

方认为有必要进行二次报价时，招标方可以现场邀请投标方进行

二次报价。

3、评标：在招标会评审过程中全程录像，接受监督。招标

方评标委员会根据投标方的报价、工期、以往业绩及答辩情况等

情况进行综合评审。

4、定标及合同签订：招标方评标委员会将根据对投标方的





投标总工期：            日历天


